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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

Pour les familles ayant choisi Paris comme ville de départ et retour cet été, les enfants seront convoqués 
directement à la gare ou l’aéroport de départ.

Attention : ces informations sont prévisionnelles, et peuvent être sujettes à modification en fonction 
des contraintes imposées par les compagnies (ferroviaires ou aériennes). Seule la convocation officielle 
envoyée 15 jours avant le départ fait foi.
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE JUILLET 1200 BELLEVAUX Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 1202 LEUCATE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 1203 LIRE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 1204 MIMIZAN Gare Montparnasse 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 1217 FONDAMENTE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2207 SAINT CYR Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2210 MESCHERS SUR GIRONDE Gare Montparnasse 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2236 LES SABLES D OLONNE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2237 AUBENAS Gare de Roissy TGV 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 2238 ARGUEIL Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2239 SAINT SERNIN SUR RANCE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2240 ARGUEIL Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2241 SAINT NECTAIRE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2242 CROCQ Gare de Bercy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 2246 SAINT GREGOIRE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2246 SAINT GREGOIRE Gare Montparnasse 06/07/2025 19/07/2025

ETE JUILLET 2248 BORMES LES MIMOSAS Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2250 LES ESTABLES Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2251 SAINT NECTAIRE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2252 SAINT-AFFRIQUE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2261 ANGLET Gare Montparnasse 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 2264 LAC D'ANNECY Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2265 MENETREUX LE PITOIS Gare de Roissy TGV 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 2266 MENETREUX LE PITOIS Gare de Roissy TGV 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 2267 SAINT CYR Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 2268 ETEL Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3202 LA BOURBOULE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE JUILLET 3203 LEUCATE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3219 PARIS Directement à l'Auberge de Jeunesse 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 3220 LES ESTABLES Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3227 LE MALZIEU Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3228 LE MALZIEU Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3229 HENDAYE Gare Montparnasse 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3230 MALIBERT Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3231 MALIBERT Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3232 LA BOURBOULE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 3233 ETEL Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4204 LEUCATE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4233 PARIS Directement à l'Auberge de Jeunesse 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 4246 SAINT-AFFRIQUE Gare de Roissy TGV 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 4247 BOURG SAINT ANDÉOL Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4248 MALIBERT Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4249 MALIBERT Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 4250 ETEL Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 5233 CORSE Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 5235 LA BRESSE CHALET Gare de l'Est 07/07/2025 18/07/2025

ETE JUILLET 6217 CORSE Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7202 IRLANDE Roissy 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7203 PORTUGAL Orly 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7205 ITALIE Roissy 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7225 ANGLETERRE Gare du Nord 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7227 ECOSSE Roissy 06/07/2025 23/07/2025
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE JUILLET 7228 IRLANDE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7229 FRANCE / BELGIQUE Gare de Roissy TGV 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7230 BELGIQUE-HOLLANDE Gare du Nord 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7235 ESPAGNE Roissy 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7236 ESPAGNE Roissy 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7237 PORTUGAL Orly 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7238 PORTUGAL Orly 06/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 7239 ITALIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7240 ESPAGNE GALICE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7244 HOLLANDE Gare du Nord 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7245 ITALIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7248 BARCELONE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7249 ITALIE DU SUD Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 7250 ITALIE DU NORD Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8202 ESPAGNE ATLANTIQUE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8252 CROATIE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8253 CROATIE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8254 CROATIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8255 MONTENEGRO/CROATIE Roissy 07/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 8256 GRECE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8258 GRECE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8259 GRECE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8260 GRECE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8261 GRECE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8262 GRECE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8263 MALTE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8264 SARDAIGNE Orly 07/07/2025 24/07/2025
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE JUILLET 8265 CORSE & SARDAIGNE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8266 SICILE Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8267 SICILE Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8273 HONGRIE/SLOVAQUIE/REPUBLIQUE TCHEQUE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8274 NORVEGE/DANEMARK Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8277 ECOSSE/IRLANDE Gare de Roissy TGV 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8282 SLOVENIE/ITALIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8286 SICILE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8287 GRECE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8288 SICILE Orly 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8289 MALTE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8291 SUEDE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8292 ALBANIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8293 EST ANGLETERRE Gare du Nord 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 8294 SUEDE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9201 CYCLADES Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9246 ACORES Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9247 MINORQUE Roissy 07/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 9248 ILES CANARIES Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9249 ILES CANARIES Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9251 CYCLADES Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9252 CYCLADES Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9253 GRECE Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9255 MALTE Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9256 CROATIE/MONTENEGRO Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9257 BULGARIE/ROUMANIE Roissy 07/07/2025 24/07/2025
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE JUILLET 9258 NORVEGE/SUEDE Roissy 07/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 9259 NORVEGE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9260 FINLANDE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9261 FINLANDE Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9262 ISLANDE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9263 ANGLETERRE Gare du Nord 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9265 PORTUGAL Orly 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9266 CRETE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9269 HONGRIE/SLOVAQUIE/AUTRICHE/TCHEQUIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9270 CYCLADES Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9271 ANGLETERRE Gare du Nord 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9272 CYCLADES Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9273 ISLANDE Orly 13/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 9274 ISLANDE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9275 ACORES Orly 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9276 MINORQUE Orly 13/07/2025 23/07/2025

ETE JUILLET 9278 CYCLADES Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9279 ALBANIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9280 SLOVENIE Roissy 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9281 MAROC Roissy 07/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9282 SARDAIGNE/SICILE Orly 13/07/2025 24/07/2025

ETE JUILLET 9283 CANARIES Roissy 06/07/2025 23/07/2025

ETE AOUT 1200 BELLEVAUX Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 1202 LEUCATE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 1203 LIRE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 1204 MIMIZAN Gare Montparnasse 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 2210 MESCHERS SUR GIRONDE Gare Montparnasse 06/08/2025 23/08/2025
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE AOUT 2237 AUBENAS Gare de Roissy TGV 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 2242 CROCQ Gare de Bercy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 2246 SAINT GREGOIRE Gare Montparnasse 03/08/2025 16/08/2025

ETE AOUT 2246 SAINT GREGOIRE Gare Montparnasse 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 2248 BORMES LES MIMOSAS Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 2260 FONDAMENTE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 3203 LEUCATE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 3219 PARIS Directement à l'Auberge de Jeunesse 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 3227 LE MALZIEU Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 3228 LE MALZIEU Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 3229 HENDAYE Gare Montparnasse 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 4202 MARCILLAT EN COMBRAILLE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 4203 MARCILLAT EN COMBRAILLE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 4204 LEUCATE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 4245 FONDAMENTE Gare de Roissy TGV 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 4247 BOURG SAINT ANDÉOL Gare de Roissy TGV 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 6217 CORSE Orly 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 7202 IRLANDE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 7203 PORTUGAL Orly 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 7205 ITALIE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 7225 ANGLETERRE Gare du Nord 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 7235 ESPAGNE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 7237 PORTUGAL Orly 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 7240 ESPAGNE GALICE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 7249 ITALIE DU SUD Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 8252 CROATIE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8256 GRECE Roissy 06/08/2025 23/08/2025
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COLONIES DE VACANCES ÉTÉ 2025

CONVOCATIONS AU DÉPART DE PARIS

 

LIEU DE CONVOCATION PRÉVUE EN ÎLE DE FRANCECENTRE DU AUPÉRIODE N° DE SÉJOUR

ETE AOUT 8258 GRECE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8259 GRECE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 8260 GRECE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8262 GRECE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8264 SARDAIGNE Orly 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8266 SICILE Orly 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8267 SICILE Orly 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8274 NORVEGE/DANEMARK Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 8278 ESTONIE/LETTONIE/LITUANIE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8287 GRECE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 8292 ALBANIE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 8294 SUEDE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9201 CYCLADES Orly 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9246 ACORES Orly 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9252 CYCLADES Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9255 MALTE Orly 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9256 CROATIE/MONTENEGRO Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9259 NORVEGE Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9260 FINLANDE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9262 ISLANDE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9263 ANGLETERRE Gare du Nord 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9277 CYCLADES Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9279 ALBANIE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9281 MAROC Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9283 CANARIES Roissy 06/08/2025 23/08/2025

ETE AOUT 9284 SARDAIGNE Roissy 06/08/2025 17/08/2025

ETE AOUT 9808 MODANE Gare de Lyon 06/08/2025 17/08/2025


